

Pachet materiale electrice - Aparatura de iluminat si lampi electrice

I.D.: 50190835

Data publicarii	29.09.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.874,00 RON - 19.874,00 RON

Descriere: tub fluorescent 36w 300 buc x 3, 4 lei/ buc = 1020 lei tub fluorescent 18w 500 buc x 2.2. lei/buc = 1100 lei lampa cu vapori de mercur 250 w 100 buc x 8 lei/buc =800 lei lampa cu vapori de mercur 125w 300 buc x6 lei/buc = 1800 lei lampa electrica cu autoaprinde 250 w 300 buc x 9 lei/buc = 2700 lei bec economic 45 w spiralat 50 buc x 12,5 lei/buc= 625 lei bec electric cu incandescenta 300w 200 buc x 8 lei/buc= 1600 lei bec electric cu incandescenta 500w 200 buc x 10.15 lei/buc=2030 lei bec electric cu incandescenta 60w 100 buc x3.4 lei/buc = 340 lei bec electric cu incandescenta 100w 100 buc x 1,9 lei/buc =190 lei droser-balasturi inductive ptr lampi cu vapori de mercur 125w 30buc x 40 lei/buc=1200 lei droser-balasturi inductive ptr lampi cu vapori de mercur 250w 20 buc x 45 lei/buc =900 lei droser-balasturi inductive ptr lampi cu vapori de sodiu 250w 20 buc x 50 lei/buc =1000lei igniter lampi cu vapori de sodiu 250w 20 buc x 45n lei/buc = 900 lei banda izolatoare 300 buc x 1,2 lei/buc = 360 lei tub led 10w 100 buc x 10 lei/buc = 1000 lei tub led 18 w 100 buc x 11 lei/buc=1100 lei proiector cu led 70w 10 buc x 70 lei/buc = 700 lei corp iluminat fluorescent FIDA 11 10 buc x 44 lei/buc = 440 lei sina omega ptr sir de cleme 2m/buc x 4,5 lei/buc = 9 lei starter SLU4-65w 100 buc x 0,6 lei/buc =60 lei
